2

21.07.2017Г.№6-4
РОССИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
БИРИТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА РАБОТЫ ДУМЫ
БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НА 2 ПОЛУГОДИЕ 2017 ГОДА

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 49 Устава Биритского муниципального образования, Дума Биритского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Утвердить план работы Думы Биритского муниципального образования на 2 полугодие 2017 года согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации населения «Биритский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Биритского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
4. Данное решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Биритского
муниципального образования,
Председатель Думы Биритского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования		                                                     Е.В.Черная

Приложение
     к решению Думы
Биритского муниципального образования
                                          от «21» июля 2017 г. № 6-4

ПЛАН
работы Думы Биритского муниципального образования
на  2 полугодие 2017 года

	№ п/п
	Наименование вопроса
	Ответственный исполнитель

	1
	О внесении изменений в решение Думы «О бюджете Биритского муниципального образования на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
	Андреева В.Г. –гл.специалист администрации, комиссия по бюджету

	2

	О внесении изменений и дополнений в Устав Биритского муниципального образования
	Глава администрации, мандатная комиссия, по регламенту и депутатской этике

	3
	Об установлении и введении в действие налога на имущество физических лиц, земельный налог на территории Биритского муниципального образования на 2018 год
	Андреева В.Г. – гл.специалист администрации, комиссия по бюджету

	4
	Об избрании секретаря заседаний Думы Биритского муниципального образования
	Глава администрации

	5
	Об избрании заместителя председателя Думы Биритского муниципального образования
	Глава администрации

	6
	Об образовании и избрании постоянной комиссии по регламенту и депутатской этике
	Глава администрации

	7
	Об образовании и  избрании постоянной комиссии по бюджету
	Глава администрации

	8
	Об образовании и избрании постоянной комиссии по социальной политике
	Глава администрации

	9
	О проекте бюджета Биритского муниципального образования на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
	Андреева В.Г. – гл.специалист администрации, комиссия по бюджету

	10
	О бюджете Биритского муниципального образования на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
	Андреева В.Г. – гл.специалист администрации, комиссия по бюджету

	12
	Об утверждении плана работы Думы Биритского муниципального образования на 1-ое полугодие 2018 года
	Андреева В.Г. – гл.специалист администрации, комиссия по бюджету